
ZARZĄDZENIE Nr 2477/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Oddziału 
Zarządzania Ruchem w Biurze Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi do wydawania zezwoleń z zakresu wykorzystania 
dróg w sposób szczególny na terenie miasta Łodzi.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 268a Kodeksu postępowania 
administracyjnego, w związku z art. 65 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, 1002, 1768 i 1783)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 210/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Oddziału Zarządzania Ruchem w Biurze Inżyniera 
Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi do wydawania 
zezwoleń z zakresu wykorzystania dróg w sposób szczególny na terenie miasta Łodzi, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 443/2022 z dnia 4 marca 2022 r. 
i Nr 852/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r., § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Upoważniam następujących pracowników Oddziału Zarządzania Ruchem 
na Drogach w Biurze Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 
Miasta Łodzi:
1) Tomasza KAŁUŻNEGO – Głównego Specjalistę,
2) Adama BAKA – Inspektora,
3) Szymona BURZYŃSKIEGO – Inspektora,
4) Piotra KAŹMIERCZAKA – Inspektora
– do wydawania w moim imieniu zezwoleń z zakresu wykorzystania dróg w sposób 
szczególny na terenie miasta Łodzi, w drodze decyzji administracyjnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


